



# ما همواره پیروزیم!

سعیده مرادیور

طنزپرداز

می‌زند؟ حتی یک بار یکی از ارتشی‌های واحد سایبری‌شان داشته جلوی دوربین می‌گفته ما حماسی‌ها را کشتیم. همان موقع رزمندگان حماس وارد می‌شوند و لپش را می‌کشند و می‌گویند: «آره جیگر، تو همه ما رو کشتی!»

این است که این بابا مجبور است رفتن یک نخست‌وزیر و آمدن یکی دیگر را پیروزی بنامد. خب بنده خدا چند سال صبر می‌کردی، خودش می‌رفت. اصلاً مگر شما تنها الگوی توسعه و دموکراسی غرب آسیا نبودید؟ هر روز رأی بدهید و بر پیروزی‌هایتان بیفزایید! ما که بخیل نیستیم. اصلاً ما هم دعا می‌کنیم پیروز بشوید و نیتان یاهو برود. والا.

رسانه که داشته باشید، همواره پیروز هستید. حتی اگر شکست بخورید، باز پیروز رسانه‌ای هستید. حالا اشتباه برداشت نکنید. پیروز خدایامرز که خیلی در رسانه‌ها بود نه. پیروز یعنی موفق در عرصه رسانه! دیالوگ معروف «ما به همه گفتیم زدیم، شما هم بگید زده.» را به خاطر دارید؟ همان! رفتید، کتک هم خوردید، بد هم خوردید، اما به همه بگویند زدیم. تمام! کاری داشت؟ به همین راحتی پیروز رسانه شدید.

حالا ببین اوضاع چقدر خیط است. چهارمین ارتش قدرتمند دنیا چطور غائله را به یک گروه کوچک باخته که همین را هم نمی‌تواند بگوید. یعنی بگوید ما زدیم هم کسی باور نمی‌کند. می‌گویند اگر زدی پس کی دارد ما را

## تنها

طاہرہ ابراہیم نژاد

شاعر



ماییم خدایگان کُج کردن و فن تاکتیکی و تکنیکی و بسیار خفن قفل است چو دروازه آن‌ها، تنها گل به خودی مانده، سوپر استار و چمن



علی لادن

کاریکاتورست



# رئیس سابق ستاد ارتش رژیم صهیونیستی: تنها پیروزی ما، سرنگ

## دمپایی انگشتی



محمد صبوریان

شاعر



موشک نخوردی صوت بز از خود در آری

موشک بزرگه الضخیمه القطوره  
من تأکل الموشک فکان پاره پورهپهپاد و ما ادراک مالیهپاد صهیون  
پس النیا من سطل الأشغال بیروندیگر شده تنگه علی الاشرار بسته  
لا نادم من جنگ با صهیون، نه خستهبالعکس الحکام نفت بشکه بشکه  
نحن غذا نا آب و فیه نون خشکهشد پخش پشت نحن ضمنا شایعاتی  
چون التناهاهو حسابی کرده قاطیقال که ایران فی الیمن با ما کند جنگ  
قلنا ببند او چینگته یرگه ی قومندگالآقاییون الداداشام با ایها الناس  
الیوم اینجی کلهم الواس الماسالکشتی صهیون که جاء نوی تنگه  
نحن نقول دایه دایه وقت جنگهالزیر و الآریی جی سفت فی المشت  
دمپای لانگشت ایضاً لای انگشتپس یدخلون توی کشتی ما ... چی ... نحن  
ثم علی العرشه بساط الجای پهن و...ثم مع الجایی یچسب جوج و قلبان  
ثم عروسی و جاء الف مهمانثم فلان و ثم همچون، ثم همچین  
قلنا که بعداً لا تقولون نقلتین

تازه اگر اینطور شد الشانس داری



نازنین اسماعیل زاده

کاریکاتورست

